’PROM

KATALOG.RU

KomMmepueckoe npenpyoxkenue ot 24.05.2025

HaumenoBanue ToBapa: BHyTpenHuii 0,10k MyJbTH ciiimT-cuctembl Fujitsu ABYG14LVTA

Ccounka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/multi-split-

sistemy/vnutrenniy blok multi_split sistemy fujitsu abygl4lvta

Onucanue

Fujitsu ABYGI4LVTA — 3T0 BHyTpeHHHIA OJIOK JIJIsl ICTIOJIB30BAHUS B MYJIBTH CIUTUT-CUCTEMAX OT
ATOHCKOT0 Mpou3BoaAuTeNs Fujitsu, KOTOpHI MpeiHa3HaueH KaK JUIsl HallOJIbHOTO, TaK U JUIs
MOJMOTOJI0YHOTro pazMenieHus. [IpencraBaeHHbIN TpUOOpP MOKET aBTOMAaTUYECKU PEryIUPOBATh
BO3/YIIHBIA IOTOK, TOAJEPAKHBAsI BEIOPAHHBIN PEKUM pabOThI, UMEET PEKUM aHTU3aMOPO3KH, OTIMYACTCS
BBICOKOM ITPOU3BOIUTENBLHOCTBIO, CKPOMHBIM MOTPEOICHNUEM JIEKTPOIHEPTHH U AITUTEIBHBIM CPOKOM

0€3yKOPU3HEHHOM CITYXKOBI.

Ocob0ennoctu 1 npeumymiectsa Fujitsu ABYGI14LVTA:

¢ BekTOpHas aMIIUTYJHO-UMITyJIbcHast Monysanus (V-PAM)
® ABTOMaTHYECKas OYHCTKA QUIBTPa
® B rapMoHHUH C OKPYXaIOLIUM MUPOM

¢ KauecTBO MpOEKTUPOBaHUS 000PY10BaHUS

Cucrema ALL DC cHmkaeT 3Heprosarparbl
® DeKTpOJBUTaTEIb C OCEBBIMU 3a30paMHU

¢ JIByXpOTOpHBIII HHBEPTOPHBIN KOMIIPECCOP MOCTOSHHOTO TOKA


https://prom-katalog.ru/catalog/multi-split-sistemy/vnutrenniy_blok_multi_split_sistemy_fujitsu_abyg14lvta
https://prom-katalog.ru/catalog/multi-split-sistemy/vnutrenniy_blok_multi_split_sistemy_fujitsu_abyg14lvta

® BexTOpHasi aMILUIUTYIHO-UMITyJIbCHAsE MoayJsnus (TexHosorus [-PAM + BekTopHOe ynpaBiieHuUe)
¢ [-PAM ynpasnenue (PAM+ IPM)

¢ MuHMMaJIBHBIA IIyM

® UuctoTta Bo3ayxa v SHEprod(pPeKTUBHOCTH

® V71006HBIN NyJBT YIIpaBICHUS
® JloJNroBeYHOCTH

¢ IIpuBnekaTenbHbIN qU3aiiH

XapakTepuCcTHKH

Crpana

[IpousBoguTenn

ITnomans, M2

Pexxum paboTh

Oxnaxnenue, kBt

Ob6orpes, kBT

OxJaxknaromas cnoco0HOCTb, ThIC btu
Max pacxon Bo3ayxa, Mm3/4ac
XJtamgareut

Max nivHa Tpaccsl, M

@ Ta30BOi1 TpYyOBI, THOHM

@ )KUJIKOCTHOU TPYOBI, TI0MM
[IpenBapuTenbHblid GUIBTP
ABTOpecTapt

CamouarHocTuka

[MyneT /Y

Hucrmuieit

Hounoti pexum

ABTO pexuUM

Hanpsoxenue B

['opusoHTanpHas peryaupoBKa MOTOKa
Yposens 1myma, nba

BricoTa, cm

I'my6una, cm

I"abaputer BHYT. 610Ka (BXIIXI'), cm
[upuna, cMm

Bec, xr

I'apanTus

Snonus
Taumaug
40
XoJon/Temio
4

4,8

14

640
R410A
20

12

1/4

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

220

ABTOMaTHAYeCcKas

31

19.9

65.5
19,9x99x65,5
99

27

3 roma



Huseprop Ectb

Crpana cOopku Kuraii

NHdopmanyss HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U HE SABIACTCS MyOnuaHon odepToi, onpenensiemoit cT. 437 'K

P®. YoeaurensHas npock0a yTOYHATH LIEHBI M HAJHUYKE TI0 Tee(oHy y Ballero MeHepKepa.



