

## Коммерческое предложение от 24.05.2025

Наименование товара: Внутренний блок мульти сплит-системы Fujitsu ABYG14LVTA

Ссылка на товар: <a href="https://prom-katalog.ru/catalog/multi-split-sistemy/vnutrenniy">https://prom-katalog.ru/catalog/multi-split-sistemy/vnutrenniy</a> blok multi split sistemy fujitsu abyg14lvta



## Описание

Fujitsu ABYG14LVTA – это внутренний блок для использования в мульти сплит-системах от японского производителя Fujitsu, который предназначен как для напольного, так и для подпотолочного размещения. Представленный прибор может автоматически регулировать воздушный поток, поддерживая выбранный режим работы, имеет режим антизаморозки, отличается высокой производительностью, скромным потреблением электроэнергии и длительным сроком безукоризненной службы.

## Особенности и преимущества Fujitsu ABYG14LVTA:

- Векторная амплитудно-импульсная модуляция (V-PAM)
- Автоматическая очистка фильтра
- В гармонии с окружающим миром
- Качество проектирования оборудования
- Система ALL DC снижает энергозатраты
- Электродвигатель с осевыми зазорами
- Двухроторный инверторный компрессор постоянного тока

- Векторная амплитудно-импульсная модуляция (технология I-PAM + векторное управление)
- І-РАМ управление (РАМ+ ІРМ)
- Минимальный шум
- Чистота воздуха и энергоэффективность
- Удобный пульт управления
- Долговечность
- Привлекательный дизайн

## Характеристики

Страна	Япония
Производитель	Таиланд
Площадь, м2	40
Режим работы	Холод/тепло
Охлаждение,кВт	4
Обогрев, кВт	4,8
Охлаждающая способность, тыс btu	14
Мах расход воздуха, м3/час	640
Хладагент	R410A
Мах длина трассы, м	20
ø газовой трубы, дюйм	1/2
ø жидкостной трубы, дюйм	1/4
Предварительный фильтр	Да
Авторестарт	Да
Самодиагностика	Да
Пульт Д/У	Да
Дисплей	Да
Ночной режим	Да
Авто режим	Да
Напряжение В	220
Горизонтальная регулировка потока	Автоматическая
Уровень шума, дБа	31
Высота, см	19.9
Глубина, см	65.5
Габариты внут. блока ( $Bx IIIx \Gamma$ ), см	19,9x99x65,5
Ширина, см	99
Вес, кг	27
Гарантия	3 года

Инвертор	Есть
Страна сборки	Китай

Информация носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ. Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.